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Szanowni Państwo, 

Serdecznie zapraszamy do udziału w międzynarodowej konferencji „Młode Miasto 2.0. 
Współczesne zagadnienia miejskiej transformacji” , która odbędzie się w dniach 14-15 
kwietnia 2016 r . w Gdańsk, w historycznej Sali BHP . Organizatorami tego wydarzenia są: 
Towarzystwo Urbanistów Polskich, Komitet Przestrzen nego Zagospodarowania Kraju 
Polskiej Akademii Nauk oraz Politechnika Gda ńska . Partnerami w organizacji wydarzenia 
są firmy inwestujące na terenie Młodego Miasta i prowadzące proces jego transformacji. 

Celem spotkania jest przedstawienie i przedyskutowanie całego spektrum zagadnień 
związanych z aktualnymi procesami transformacji urbanistycznej z degradowanych 
terenów poprzemysłowych i nadwodnych w centrach mia st . Dlatego też 
wprowadzeniem do obrad stanie się prezentacja europejskich doświadczeń w transformacji 
obszarów nadwodnych. Główna część spotkania poświęcona zostanie przeprowadzeniu 
szerokiej dyskusji nad przyszłym kształtem Młodego Miasta w Gda ńsku jako 
kluczowego projektu waterfrontowego Gda ńska , w tym w kontekście włączenia 
istniejących elementów struktury urbanistycznej w finalny koncept projektowy. Omówione 
zostaną także kluczowe inwestycje, zrealizowane już w obszarze tej nowej dzielnicy 
Śródmieścia Gdańska. Uzupełnieniem obrad stanie się prezentacja opracowań i publikacji 
wykonanych w ostatnim czasie, pozwalających na zrozumienie roli i znaczenia obszaru oraz 
jego potencjału rozwojowego. 

Udział w konferencji jest bezpłatny, wymaga jednak rejestracji . Z racji ograniczonej liczby 
dostępnych miejsc organizatorzy zastrzegają sobie prawo do potwierdzenia uczestnictwa 
zarejestrowanych gości. Przewiduje się jednak rejestrację całości przebiegu obrad, co 
pozwoli na zapoznanie się z tezami wystąpień prelegentów także przez osoby nie 
uczestniczące bezpośrednio w obradach. Planowane jest także opublikowanie relacji z tego 
wydarzenia w mediach – zarówno specjalistycznych, jak i docierających do szerokiego kręgu 
odbiorców. W załączeniu przesyłamy szczegółowy program szkolenia wraz  
z formularzem rejestracyjnym . 

Serdecznie zapraszamy do udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu! 

 

 
Prof. Piotr Lorens 
Główny organizator Konferencji 

 


